
収入

運営費支出

活動費支出

文化・スポーツ

180,000

125,420

212,000

180,000

ハロウィンを楽しもう会

よどがわ盆踊り大会 335,000

17,000

160,000

212,000

都島クリーン作戦参画事業

125,420

区民まつり参画事業 84,000 84,000

令和3年度　淀川地域活動協議会　収支計画書

項目

運営費補助金予定額

活動費補助金予定額

予算額

567,000

2,268,000

66,000

5,000

その他（参加費・寄付等）

計

1,024,775

3,859,775

項目 事業名 総事業費
うち補助
対象経費

ぬくもり通信発行事業 200,000

協議会運営費

運営にかかる経費

うち補助
対象経費

583,720583,720

予算額

計

200,000

66,000

5,000

286,900

294,900

48,680

125,510

800,895

201,750

133,000

3,276,055

年末夜警

よどがわ子ども見守り隊

防災訓練事業

防災・防犯

3,142,060

48,680

125,510

161,750

706,900

133,000

17,000

160,000

335,000

子ども・青少年

福祉

環境

286,900

294,900淀っ子まつり

保健・医療・福祉ネットワーク活動事業

毛馬第２児童遊園整備事業

毛馬第３児童遊園整備事業

毛馬第４児童遊園整備事業

敬老大会

子育てサロン『ぴよぴよ～広場』

高齢者食事サービス

毛馬第１児童遊園整備事業


